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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 4 Femin., 200m Mariposa Infantis
20/04/2024 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 13 2:26.96 GUEDES, Ana Margarida GCVR Santa Marta 06/07/2014
Recorde Regional (25m) 12 2:35.98 GUEDES, Ana Margarida GCVR St.ª Marta de Penaguiao 30/06/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. CARDOSO, Matilde Paiva 208863 11 Fluvial Portuense 2:48.84 355
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.71 42.00 200m: 2:48.84 1:30.13

2. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Século XXI 3:06.75 262
50m: 38.25 38.25 100m: 1:28.18 49.93 200m: 3:06.75 1:38.57

3. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Flavitus 3:25.81 196
50m: 42.48 42.48 100m: 1:33.94 51.46 200m: 3:25.81 1:51.87

4. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Século XXI 3:26.61 194
50m: 44.74 44.74 100m: 1:38.70 53.96 200m: 3:26.61 1:47.91

5. TEIXEIRA, Matilde Pinto 211225 11 EN Bragança 3:37.81 165
50m: 47.14 47.14 100m: 1:42.74 55.60 200m: 3:37.81 1:55.07

Prova 4 Femin., 200m Mariposa Juvenis
20/04/2024 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 15 2:28.80 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 2:33.39 GUEDES, Ana Carolina CNIN Sta. Marta Penaguião 06/07/2007
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 CMN Peso da Régua 3:51.71 137
50m: 49.46 49.46 100m: 1:50.06 1:00.60 200m: 3:51.71 2:01.65

2. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 3:57.53 127
50m: 49.65 49.65 100m: 1:48.40 58.75 200m: 3:57.53 2:09.13

Prova 4 Femin., 200m Mariposa Juniores e Seniores
20/04/2024 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 2:22.29 GUEDES, Ana Margarida GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:40.02 FERNANDES, Maria Margarida GCVR Mirandela 14/03/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. BARREIRA, Andreia Monteiro 204638 06 CMN Peso da Régua 2:44.53 384
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.37 42.84 200m: 2:44.53 1:25.16

Prova 4 Femin., 200m Mariposa Absolutos
20/04/2024 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 18 + 2:14.84 GUEDES, Ana Margarida GCVR Felgueiras 21/12/2023
Recorde Regional (25m) 17 2:22.29 GUEDES, Ana Margarida GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:40.02 FERNANDES, Maria Margarida GCVR Mirandela 14/03/2015
Recorde Regional (25m) 15 2:28.80 GUEDES, Ana Margarida GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) 14 2:33.39 GUEDES, Ana Carolina CNIN Sta. Marta Penaguião 06/07/2007
Recorde Regional (25m) 13 2:26.96 GUEDES, Ana Margarida GCVR Santa Marta 06/07/2014
Recorde Regional (25m) 12 2:35.98 GUEDES, Ana Margarida GCVR St.ª Marta de Penaguiao 30/06/2013
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. BARREIRA, Andreia Monteiro 204638 06 CMN Peso da Régua 2:44.53 384
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.37 42.84 200m: 2:44.53 1:25.16

2. CARDOSO, Matilde Paiva 208863 11 Fluvial Portuense 2:48.84 355
50m: 36.71 36.71 100m: 1:18.71 42.00 200m: 2:48.84 1:30.13

3. LUIS, Eliana Beatriz 211998 11 Lousada Século XXI 3:06.75 262
50m: 38.25 38.25 100m: 1:28.18 49.93 200m: 3:06.75 1:38.57

4. GUERRA, Ines Filipa 209832 11 Flavitus 3:25.81 196
50m: 42.48 42.48 100m: 1:33.94 51.46 200m: 3:25.81 1:51.87

5. PINTO, Maria Ines 211996 12 Lousada Século XXI 3:26.61 194
50m: 44.74 44.74 100m: 1:38.70 53.96 200m: 3:26.61 1:47.91
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 20/4/2024

Prova 4, Femin., 200m Mariposa, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

6. TEIXEIRA, Matilde Pinto 211225 11 EN Bragança 3:37.81 165
50m: 47.14 47.14 100m: 1:42.74 55.60 200m: 3:37.81 1:55.07

7. TRINDADE, Mariana Raimundo 208566 09 CMN Peso da Régua 3:51.71 137
50m: 49.46 49.46 100m: 1:50.06 1:00.60 200m: 3:51.71 2:01.65

8. CARVALHO, Benedita Campelo 219492 09 EN Bragança 3:57.53 127
50m: 49.65 49.65 100m: 1:48.40 58.75 200m: 3:57.53 2:09.13


